

**CHELTUIELI PENTRU INVESTITIA DE BAZA**

Canalizare - UAT Ciorogarla

Nr crt	DENUMIREA CAPITOLELOR SI SUBCAPITOLELOR DE CHELTUIELI	
		(Euro)
1	2	4
<b>CAPITOLUL 4. CHELTUIELI PENTRU INVESTITIA DE BAZA</b>		
<b>4.1. Constructii si Instalatii</b>		
4.1.1	Extindere retea canalizare Ciorogarla	2.661.689,00
4.1.2	Statii noi de pompare apa uzata Ciorogarla	183.593,00
<b>4.2. Montaj utilaj tehnologic</b>		
4.2.1	Extindere retea canalizare Ciorogarla	0,00
4.2.2	Statii noi de pompare apa uzata Ciorogarla	18.775,00
<b>4.3. Utilaje, echipamente tehnologice si functionale cu montaj</b>		
4.3.1	Extindere retea canalizare Ciorogarla	0,00
4.3.2	Statii noi de pompare apa uzata Ciorogarla	125.164,00
<b>4.4. Utilaje fara montaj si echipamente de transport</b>		3.000,00
<b>4.5. Dotari</b>		0,00

## DEFASURATOR SUB-OBIECTE EXTINDERE REEA DE CANALIZARE UAT CIOROGARLA

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Extindere retea de canalizare Ciorogarla</b>									
	<b>Canalizare gravitationala</b>									
1	Colector PVC Dn 250, H=0-2 m, asfalt	m	1455	79,00	114.945,00	0,00	0,00	0,00	0,00	114.945,00
2	Colector PVC Dn 250, H=2-2,5 m, asfalt	m	993	84,00	83.412,00	0,00	0,00	0,00	0,00	83.412,00
3	Colector PVC Dn 250, H=2,5-3 m, asfalt	m	767	89,00	68.263,00	0,00	0,00	0,00	0,00	68.263,00
4	Colector PVC Dn 250, H=3-3,5 m, asfalt	m	251	110,00	27.610,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27.610,00
5	Colector PVC Dn 250, H=3,5-4 m, asfalt	m	156	120,00	18.720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.720,00
6	Colector PVC Dn 250, H>4 m, asfalt	m	60	130,00	7.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.800,00
7	Colector PVC Dn 250, H=0-2 m, macadam	m	8009	61,00	488.549,00	0,00	0,00	0,00	0,00	488.549,00
8	Colector PVC Dn 250, H=2-2,5 m, macadam	m	4572	68,00	310.896,00	0,00	0,00	0,00	0,00	310.896,00
9	Colector PVC Dn 250, H=2,5-3 m, macadam	m	3451	74,00	255.374,00	0,00	0,00	0,00	0,00	255.374,00
10	Colector PVC Dn 250, H=3-3,5 m, macadam	m	2081	84,00	174.804,00	0,00	0,00	0,00	0,00	174.804,00
11	Colector PVC Dn 250, H=3,5-4 m, macadam	m	809	94,00	76.046,00	0,00	0,00	0,00	0,00	76.046,00
12	Colector PVC Dn 250, H>4 m, macadam	m	203	105,00	21.315,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21.315,00
13	Colector PVC Dn 250, H=2-2,5 m, pamant	m	544	64,00	34.816,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.816,00
14	Colector PVC Dn 250, H=2,5-3 m, pamant	m	307	70,00	21.490,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21.490,00
15	Camine vizitare (H=0-2 m)	buc	311	603,00	187.533,00	0,00	0,00	0,00	0,00	187.533,00
16	Camine vizitare (H=2-2,5 m)	buc	154	673,00	103.642,00	0,00	0,00	0,00	0,00	103.642,00
17	Camine vizitare (H=2,5-3 m)	buc	99	739,00	73.161,00	0,00	0,00	0,00	0,00	73.161,00
18	Camine vizitare (H=3-3,5 m)	buc	54	810,00	43.740,00	0,00	0,00	0,00	0,00	43.740,00
19	Camine vizitare (H=3,5-4 m)	buc	26	920,00	23.920,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23.920,00
20	Camine vizitare (H>4 m)	buc	8	1.040,00	8.320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.320,00
21	Racorduri	buc	551	585,00	322.335,00	0,00	0,00	0,00	0,00	322.335,00
22	Subtraversare drum, Dn110 in tub protectie OL Dn400, Ltot=56 m- 6buc	buc	6	2.706,67	16.240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.240,00
23	Subtraversare conducta gaz, De250 in tub protectie OL Dn 400, Ltot=20 m- 2 buc	buc	2	6.100,00	12.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.200,00
24	Protectie in zona de paralelism cu apeducte /front captare ANB De250. in tub protectie PAFSIN D400, Ltot=258 m- 1 buc	buc	1	18.060,00	18.060,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.060,00
	<b>Conducte de refulare</b>									
25	Conducte refulare PEID De 90 mm, H=0-2 m, asfalt	m	654	57,00	37.278,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37.278,00
26	Conducte refulare PEID De 90 mm, H=0-2 m, macadam	m	3782	25,00	94.550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	94.550,00
27	Camine pe conducta de refulare	buc	10	1.480,00	14.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.800,00
28	Subtraversare drum, Dn90 in tub protectie OL Dn150, Ltot=17 m- 2buc	buc	2	935,00	1.870,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.870,00
	<b>TOTAL OBIECT</b>				<b>2.661.689,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.661.689,00</b>

## DESFASURATOR SUB-OBIECTE STATII NOI DE POMPARE APA UZATA UAT CIOROGARLA

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Statii de pompare apa uzata noi Ciorogarla</b>									
1	SPAU1-P (Hi=4,50m, Di=1,5m)	buc	1	14.825,50	3.753,28	1.444,22	9.628,00	0,00	0,00	14.825,50
2	SPAU2-P (Hi=2,80m, Di=1,5m)	buc	1	13.825,50	2.753,28	1.444,22	9.628,00	0,00	0,00	13.825,50
3	SPAU3-P (Hi=2,90m, Di=1,5m)	buc	1	14.825,50	3.753,28	1.444,22	9.628,00	0,00	0,00	14.825,50
4	SPAU4-P (Hi=2,80m, Di=1,5m)	buc	1	13.825,50	2.753,28	1.444,22	9.628,00	0,00	0,00	13.825,50
5	SPAU5-P (Hi=4,90m, Di=1,5m)	buc	1	14.825,50	3.753,28	1.444,22	9.628,00	0,00	0,00	14.825,50
6	SPAU6-P (Hi=3,80m, Di=1,5m)	buc	1	14.825,50	3.753,28	1.444,22	9.628,00	0,00	0,00	14.825,50
7	SPAU7-P (Hi=5,20m, Di=1,5m)	buc	1	14.825,50	3.753,28	1.444,22	9.628,00	0,00	0,00	14.825,50
8	SPAU8-P (Hi=3,00m, Di=1,5m)	buc	1	14.825,50	3.753,28	1.444,22	9.628,00	0,00	0,00	14.825,50
9	SPAU9-P (Hi=3,00m, Di=1,5m)	buc	1	14.825,50	3.753,28	1.444,22	9.628,00	0,00	0,00	14.825,50
10	SPAU10-P (Hi=2,60m, Di=1,5m)	buc	1	13.825,50	2.753,28	1.444,22	9.628,00	0,00	0,00	13.825,50
11	SPAU11-P (Hi=3,30m, Di=1,5m)	buc	1	14.825,50	3.753,28	1.444,22	9.628,00	0,00	0,00	14.825,50
12	SPAU12-P (Hi=3,90m, Di=1,5m)	buc	1	14.825,50	3.753,28	1.444,22	9.628,00	0,00	0,00	14.825,50
13	SPAU13-P (Hi=4,40m, Di=1,5m)	buc	1	14.825,50	3.753,28	1.444,22	9.628,00	0,00	0,00	14.825,50
14	Instalatii hidromecanice	buc	13	2.500,00	32.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32.500,00
15	Instalatii electrice	buc	13	4.600,00	59.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59.800,00
16	Instalatii automatizare SCADA	buc	13	3.500,00	45.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45.500,00
17	Generator mobil	buc	1	3.000,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	3.000,00
	<b>TOTAL OBIECT</b>				<b>183.593,00</b>	<b>18.775,00</b>	<b>125.164,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>330.532,00</b>